様式第１号

令和　　年　月　　日

魚津市長　村　椿　　晃　宛

応募者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

指定管理者指定申請書

　魚津市公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定により、指定管理者の指定を受けたいので申請します。

１　管理する施設の名称　　　経田漁港

２　関係書類

（１）　事業計画書（別記様式第２号の１～４）

（２）　添付書類

ア　団体の定款若しくは寄附行為の写又はこれらに相当する書類

イ　団体の活動内容等を記載した書類

ウ　団体の経営状況を説明する書類
19